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160 liderów samorządowych rozpocznie w styczniu 2014 r. pierwszy semestr nauki na studiach

podyplomowych realizowanych wraz z Ministerstwem Administracji i Cyfryzacji przez Partnerów

projektu w Warszawie (Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego), Poznaniu (Wyższa

Szkoła Bankowa w Poznaniu), Chorzowie (Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu – Wydział

Zamiejscowy w Chorzowie) oraz w Toruniu (Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu).

Przyszłoroczna edycja jest ostatnią w ramach projektu ALS i przewiduje niemal 160 godzin

dydaktycznych. Zajęcia podzielone zostały na Blok Wspólny (I semestr), który uwzględnia m.in.

zagadnienia prawne oraz działania promocyjne urzędu. W trakcie II semestru słuchacze mają do wyboru

jeden z bloków: zarządzanie zasobami ludzkimi i promocja JST lub zarządzanie jakością, stanowienie

prawa oraz finanse w JST. Słuchacze mają także zajęcia praktyczne z zagadnień związanych z e-

administracją w celu udostępnienia jak największej ilości usług on-line potencjalnym klientom urzędu.

Udział słuchaczy w ALS jest bezpłatny. Uczestnicy pokrywają tylko koszty zakwaterowania i dojazdu.

Studia finansowane są ze środków unijnych, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zajęcia

odbywać się będą w Warszawie, Poznaniu, Toruniu, Chorzowie.

W ramach VI edycji do Akademii mogą przystąpić nie tylko skarbnicy i sekretarze, ale również

wójtowie, prezydenci miast, burmistrzowie, starostowie orad członkowie zarządów powiatów i

województw.

Rekrutacja do ostatniej edycji rozpoczyna się 25.11.2013 r. od godz. 9.00 i potrwa do 02.12.2013 r. do

godz. 16.00, a o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

Warunkiem niezbędnym jest przesłanie na adres: akademia.liderow@mac.gov.pl maila z imieniem,

nazwiskiem oraz pełnioną funkcją w jednostce samorządu terytorialnego. W odpowiedzi zostanie

przesłany elektroniczny formularz zgłoszeniowy, który należy wypełnić on-line. Data i godzina wpływu

formularza będzie decydowała o kolejności przyjęcia do Akademii Liderów Samorządowych.

Zgłoszenia, które wpłyną przed godziną 9:00 w dniu 25 listopada br. nie będą brane pod uwagę.

Informacje na temat warunków rekrutacji oraz całego projektu można znaleźć na stronie internetowej

www.administracja.mac.gov.pl w zakładce Aktualności. Dodatkowe informacje na temat rekrutacji

udzielane są również pod numerami telefonów: 22 245-58-79, 22 556-84-91, 22 245-58-99 lub pod

adresem e mail: akademia.liderow@mac.gov.pl.

Wyniki rekrutacji zostaną ogłoszone w dniu 16 grudnia br.

Więcej szczegółów TUTAJ.
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